de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou contracte s’hagi 
publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització 
del contracte originari.

Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació pels dos anys inicials de vigència del contracte és de 
quaranta-nou mil set-cents noranta-tres euros amb trenta cèntims (49.793,30€), IVA 
del 21% inclòs. Aquest import correspon a una base imposable de quaranta-un mil 
cent cinquanta-un euros amb quaranta-nou cèntims (41.151,49€) i un IVA de vuit mil 
sis-cents quaranta-un euros amb vuitanta-un cèntims (8.641,81€).

S’adjunta com annex número I d’aquest plec l’estudi econòmic de detall d’aquest

[...]

plagues en locals i edificis de titularitat municipal i diverses zones del municipi de 
Manresa.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació del servei de control integrat de 
plagues en locals i edificis de titularitat municipal i diverses zones del municipi de 
Manresa, amb un pressupost de licitació de quaranta-nou mil set-cents noranta-tres 
euros amb trenta cèntims (49.793,30 euros), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant 
procediment obert. Aquest import es desglossa en 41.151,49 euros de pressupost 
net i 8.641,81 euros en concepte d’IVA al tipus del 21%.

http://www.ajmanresa.cat/validar

El valor estimat del contracte (VEC), tenint en compte la durada inicial (dos anys),